按公開發售除權基準買賣股份之首日   ..... 四月十五日（星期二）

遞交股份過戶文件以符合資格
 參與公開發售之最後時間  ..... 四月十六日（星期三）下午四時三十分

暫停辦理股份過戶登記（包括首尾兩日）  . . . . . 四月十七日（星期四）至四月二十三日（星期三）

記錄日期 ..... 四月二十三日（星期三）

恢復辦理股份過戶登記  ..... 四月二十四日（星期四）

寄發章程文件  ..... 四月二十四日（星期四）

發售股份之接納及繳款之最後時間  ..... 五月十三日（星期二）下午四時正

— 13 —

包銷商終止包銷協議之最後時間  ..... 五月十六日（星期五）下午四時正

公佈公開發售之結果  ..... 五月十九日（星期一）

寄發發售股份之股票  ..... 五月二十日（星期二）

寄發退款支票（倘公開發售終止）  ..... 五月二十日（星期二）

預期於聯交所買賣繳足股款發售股份之首日  ..... 五月二十一日（星期三）上午九時正

本公司之股權架構

本公司於公開發售完成前及後之持股架構載列如下：

(a) 假設概無購股權於記錄日期或之前獲行使：

於本公告日期

緊隨公開發售完成後
（假設全部發售股份
獲合資格股東承購）

緊隨公開發售完成後
（假設概無發售股份
獲合資格股東承購）
（附註3）

股份數目
%

（概約） 股份數目
%

（概約） 股份數目
%

（概約）

蒙先生 34,208,000 22.82 51,312,000 22.82 51,312,000 22.82

董事
謝科禮先生 1,150,000 0.77 1,725,000 0.77 1,150,000 0.51
陳玲女士 500,000 0.33 750,000 0.33 500,000 0.22
鄧賜明先生（附註1） 1,150,000 0.77 1,725,000 0.77 1,150,000 0.51

公眾股東
其他股東 112,910,100 75.31 169,365,150 75.31 112,910,100 50.21
包銷商 200 0.00 300 0.00 57,855,350 25.73

總計 149,918,300 100.00 224,877,450 100.00 224,877,450 100.00

— 14 —

(b) 假設所有未行使購股權於記錄日期或之前獲悉數行使：

於本公告日期
假設所有未行使購股權於
記錄日期或之前獲行使

緊隨公開發售完成後
（假設全部發售股份獲
合資格股東承購）

緊隨公開發售完成後
（假設概無發售股份
獲合資格股東承購）
（附註3）

股份數目
%

（概約） 股份數目
%

（概約） 股份數目
%

（概約） 股份數目
%

（概約）

蒙先生 34,208,000 22.82 34,208,000 22.48 51,312,000 22.48 51,312,000 22.48

董事
謝科禮先生 1,150,000 0.77 1,150,000 0.76 1,725,000 0.76 1,150,000 0.50
陳玲女士 500,000 0.33 500,000 0.33 750,000 0.33 500,000 0.22
林家威先生 0.00 0.00 200,000 0.13 300,000 0.13 200,000 0.09
鍾琯因先生 0.00 0.00 300,000 0.19 450,000 0.19 300,000 0.13
鄧賜明先生（附註1） 1,150,000 0.77 1,150,000 0.76 1,725,000 0.76 1,150,000 0.50

公眾股東
購股權持有人（附註2） 0.00 0.00 1,750,000 1.15 2,625,000 1.15 1,750,000 0.77
其他股東 112,910,100 75.31 112,910,100 74.20 169,365,150 74.20 112,910,100 49.47
包銷商 200 0.00 200 0.00 300 0.00 58,980,350 25.84

總計 149,918,300 100.00 152,168,300 100.00 228,252,450 100.00 228,252,450 100.00

附註：

1. 鄧賜明先生為本公司多間附屬公司之董事。

2. 於本公告日期，本公司有2,250,000份未行使購股權，賦予其持有人權利可根據舊購股權計劃認購
2,250,000股新股份。合共2,250,000份未行使購股權當中，200,000份購股權由獨立非執行董事林
家威先生持有，300,000份購股權由獨立非執行董事鍾琯因先生持有，餘下之1,750,000份未行使
購股權則由舊購股權計劃之其他參與者持有。

3. 此情況僅作說明用途，且不會發生。

— 15 —

4. 根據包銷協議，在包銷商被要求認購或促使認購任何未獲承購發售股份時：

i. 包銷商不得為本身賬戶認購將導致於公開發售完成後其及其一致行動（按收購守則之涵義）人
士於本公司之持股量超過本公司投票權之19.9%之有關數目包銷發售股份；及

ii. 包銷商須盡其最大努力確保於公開發售完成後 (1)其所促使包銷發售股份之認購人各自均為
獨立於本公司、本公司任何董事、主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人、並非與上
述各方一致行動（按收購守則之涵義），且與上述各方概無關連之第三方；及 (2)本公司將符
合創業板上市規則第11.23(7)條之公眾持股量規定。

公開發售之原因及所得款項用途

本集團主要從事提供及經營旅遊業務、財資管理及貴金屬買賣。公開發售之所得款項總額將
不少於約52,470,000港元及不多於約53,260,000港元。公開發售之所得款項淨額在扣除相關